
資工系 106 學年度第一學期週會規劃表 
 

日期 講座內容及講題 參加年級 地點 

9/12 班會時間、座談會 大一、大二 
1A-A204  2A-A209 
1B-A207  2B-A211 

9/19 班會時間、座談會 大三、大四 
3A-A204  4A-A209 
3B-A207  4B-A211 

9/26 認識圖書館 大一 A207 

10/3 
大一週會：大學生的第一堂法

學課，張瑜鳳法官主講 
大一 大講堂 

10/10 國慶日放假 

10/17 大一微積分會考 

10/24 大一週會：踢踏舞演講 大一 大講堂 

10/31 資電學院院週會 大一、大二 大講堂 

11/7 期中考週 

11/14 
大一週會：役志飛揚少年時，

兵役宣導說明會 
大一 大講堂 

11/21 
大一週會：永續未來的實證設

計，鄭榮裕建築師主講 
大一 大講堂 

11/28 大一微積分會考 

12/5 全校師生校園路跑 

12/12 待定   

12/19 待定   

12/26 待定   

107/1/2 待定   

107/1/9 期末考週 

 


